

Samarbetsplan 2018-2019 mellan Sveriges Hundungdom och Studieförbundet

Dokumentet *Riktlinjer för samarbete med medlemsorganisationer* reglerar det grundläggande samarbetet mellan Studieförbundet och dess medlemsorganisationer. Denna samarbetsplan behandlar de tidsbegränsade prioriteringar och åtgärder som specifikt berör Sveriges Hundungdom, formulerade i största samförstånd.

Sveriges Hundungdom och Studieförbundet riksförbundet har kommit överens om att gemensamt prioritera följande arbete under 2018-2019


- Studiematerial för uppstart av nya lokalklubbar
Att ta fram ett gemensamt åtgärdsprogram för genomförande av lokala insatser till stöd för nystartade eller omstartade lokala hundungdomsklubbar. Åtgärdsprogrammet ska omfatta grundläggande föreningstekniskt utbildningsmaterial och ha sin utgångspunkt i Sveriges Hundungdoms befintliga material *Klubbledaren*. För att öka användandet av materialet i båda organisationerna skapas en implementeringsplan så snart programmet är färdigt.
- Aktiviteter för klubblösa
Att genomföra minst 10 lokala folkbildande aktiviteter för medlemmar i Sveriges Hundungdom på orter där lokalklubb ännu ej bildats eller lagts vilande. Aktiviteten arrangeras i nära samarbete mellan Sveriges Hundungdoms nationella kansli och Studieförbundet regionalt och/eller lokalt. Målet med aktiviteten är att skapa lokala mötesplatser där medlemmar kan träffas och nätverka, i syfte att på sikt hitta former för medlemmar att samverka lokalt.
- Gemensamma utbildningsinsatser på nationell nivå
Att gemensamt ta ansvar för genomförande av nationella utbildningar för kommande instruktörer, ledare, föreningsaktiva och funktionärer i den lokala verksamheten. Då utbildning, fortbildning och aktiviteter sker nationellt samverkar vi kring spridning av information i respektive organisation samt säkerställer att Studieförbundet finns med på nationell, regional eller lokal nivå.
- Digital utveckling
Att undersöka möjligheterna att jobba vidare med digitalisering av Sveriges Hundungdoms utbildningsmaterial och arbetsverktyg för att erbjuda bättre fortbildning och smidigare arbetssätt till fler medlemmar. Målsättningen är att ta fram en utbildning för kassörer i Learnify samt att digitalisera Sveriges Hundungdoms befintliga material *Klubbparmen*. Ungdomsrådet erbjuds att börja använda VoteIT som mötesverktyg, för att förenkla och fördjupa den interna mötesdemokratin.

Denna samarbetsplan följs upp löpande och revideras vid behov, dock senast i november 2019.

Uppföljningsansvariga är Moa Källström, Studieförbundet riksförbundet och Märta Brandts, förbundssekreterare Sveriges Hundungdom.

Sollentuna 2018-01-22
Ort Datum

Märta Brandts
Förbundssekreterare
Sveriges Hundungdom

Stockholm 2018-01-16
Ort Datum

Gustav Öhrn
Förbundschef
Studieförbundet riksförbundet